представители офертанта   “SV Regal Construct ” SRL  

предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной 

документации, выполнить  Устройства кровли над зданием Дома Культуры в с. Бешгиоз Блок Г и 
Галерея. 
за сумму без НДС 1 045 930 , 08  леев, (один миллион сорок пять тысяч девятьсот тридцать 
леев, 08 банов) 
к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 209 186, 02 леев (двести девять тысяч 
сто восемьдесят шесть леев, 02 бана). 
Общая сумма оферты включая НДС составит : 1 255 116, 10 леев (один миллион двести 
пятьдесят пять тысяч сто шестнадцать леев, 10 банов) 
1. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно 

быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с 

прилагаемым графиком выполнения через 50 (пятьдесят) дней со дня получения распоряжения о